
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 120 m2, pow. działki: 500 m2,

SZCZECIN, ZDROJE

Cena 4 900 zł

Polecam Państwu na wynajem dom wolnostojący usytuowany w Zdrojach.

Dom znajduje się przy głównej ulicy, blisko komunikacja miejska ,sklepy oraz punkty usługowe.

Nieruchomość częściowo wyposażona w łózka i meble.

Na powierzchnię ok. 100 m2 składa się:

- 5 pokoi
- 2 łazienki
- kuchnia
- piwnica

Jest możliwość zakwaterowania 11 pracowników.
Czynsz w wysokości 4900 zł plus koszty eksploatacyjne według zużycia mediów prądu, wody i gazu.

Dom idealny na wynajem dla pracwników jak i róznież mile widziana rodzina z dziećmi.

Kaucja dwu-miesięczny koszt najmu.

Zapraszam serdecznie na prezentację !!

Symbol MTN11200 Symbol SWO 392013

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 4 900 PLN Cena w EURO 1 096 €

Cena w USD 1 333 $ Czynsz ofertowy 4 900 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ZDROJE Powierzchnia całkowita 120 m²

Powierzchnia działki 500 m² Powierzchnia użytkowa 100 m²

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian PUSTAK

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Lodówka JEST Rodzaj okien PCV

Rodzaj ogrodzenia JEST Garaż JEST

Nr Licencji 24425

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


